
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 

13.10.2019 с. Гавриловка 2-я № 223 
 

Об итогах проведении муниципального этапа XIII областного конкурса 
исследовательских работ обучающихся« Первые шаги в науку» 

На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского 
района от 21.08.2019 № 159 « О проведении муниципального этапа XIII областного 
конкурса исследовательских работ обучающихся « Первые шаги в науку». 
в период с 01.09.19 -120.10.2019 г проведен муниципальный этап XIII областного 

конкурса исследовательских работ обучающихся « Первые шаги в науку»  . В 

Конкурсе приняли участие: МБОУ 2- Гавриловскаясош, 1- Пересыпкинский 
филиал МБОУ 2- Гавриловскойсош, Чуповский филиал МБОУ 2- Гавриловской 

сош. 

На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации районав 

номинации « География» Прялкину Полину , обучающаяся Чуповского филиала 

МБОУ 2- Гавриловской сош. ( руководитель Липатова В.А.) 

2. Наградить дипломом 1 степени отдела образования администрации района в 

номинации « Химия» Логинову Дарью , обучающаяся 1- Пересыпкинского 

филиала МБОУ 2- Гавриловской сош.( руководитель Пустовалова Л.А) 

3. Наградить дипломам 1 степени отдела образования администрации района в 

номинации « Математика» Нефедову Ольгу , обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской 

сош .( руководитель Прялкина Г.В) 

4. Наградить дипломом 2 степени отдела образования администрации района в 

номинации « Биология»Медведеву Софью , обучающаяся МБОУ 2- Гавриловской 

сош . ( руководитель Самошкина Т.А). 

5 Наградить дипломом 3 степени отдела образования администрации района в 

номинации «Филология »Объедкову Алину , обучающаяся Осино- Гайского 
филиала МБОУ 2- Гавриловской сош . ( руководитель Фирсова Н.В) 
6. Материалы победителей направить до 23.10.2019 г в организационный комитет 
Регионального Модельного Центра для участия в XIII областном конкурсе 
исследовательских работ обучающихся « Первые шаги в науку». 

 

6..Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник отдела образования Н.Н.Кузенкова 

администрации района 


